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Petro åter till attack mot Kubablockaden

	 

 

 Petro åter till attack mot Kubablockaden

Colombias president Gustavo Petro upprepade på söndagen sin uppmaning till USA:s regering att ändra sin politik gentemot Kuba

och förespråkade en dialog mellan de två nationerna.

 

 Colombias president Gustavo Petro. Foto: @petrogustavo

I ett meddelande på sitt Twitterkonto uttryckte Petro sin oenighet med blockaden av ett land och menade att det som behövs är mer

frihet, inte fler kedjor. Han hävdade att de nuvarande straffåtgärderna mot ön härrörde från vad han kallade en "lögn" som begåtts av

hans föregångare i Colombia, den tidigare presidenten Iván Duque (2018-2022), med hänvisning till att den karibiska nationen

inkluderats på listan över påstådda statssponsorer för terrorism, en lista som ensidigt sammanställts av USA.

"Jag stöder inte blockaden av ett land; det som behövs är mer frihet, inte fler kedjor. Den nuvarande blockaden mot Kuba uppstod ur

en lögn från Duque: hans underlåtenhet att erkänna att Kuba lånade ut sitt territorium för att hjälpa till att skapa fred i Colombia, och

att de gjorde det på begäran av den colombianska regeringen", skrev presidenten.
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"Jag tackar Kuba för dess samarbete med Norge för fred i Colombia. Kuba är en juvel i Karibien, och dess folk är kultiverade och

skulle kunna bidra starkt till mänskligheten med sin kunskap och kultur", sa Petro.

Presidenten tog också upp behovet av en förändring i Kubas energimatris och prioritera solenergi framför fossila bränslen. "Jag

uppmanar USA att ändra sin politik gentemot Kuba och att lansera ett solenergiprogram över hela ön. I Latinamerika kan vi stödja

detta genom att tillverka solpaneler; Colombia tillhandahåller kvartssand och koppar. Vi producerar redan paneler för export om det

behövs", tillade han.

Å andra sidan bad han att varje lands historia skulle erkännas med respekt och betonade att "dialogen mellan USA och Kuba måste

återupptas".

Han sa också att det US-amerikanska samhället borde lyssna mer på kubansk musik och konst. ?När orkaner rasar över José

Martí-ön (Kuba) sätter jag på 'Oh melancolía' av den kubanske trovapoeten och sångaren Silvio Rodríguez?, avslöjade han. Han

uttryckte också att Silvios verk skulle bli mycket väl mottagna i Vita huset i Washington.

?Konst och kultur för människor samman; barbari skiljer dem åt?, betonade han.

Kuba upplever en exempellös intensifiering av den ekonomiska, finansiella och kommersiella blockad som USA har infört i mer än

60 år, vilket orsakar allvarlig skada för dess befolkning. Den senaste straffåtgärden är försöket att stänga av alla externa

bränsleförsörjningar till ön, vilka är avgörande för dess utveckling.

Cubadebate 260222 (ZT)

Petro reitera su rechazo al bloqueo contra Cuba

 

 

"Blockaden är världshistoriens långvariga folkmord"

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)
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Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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